
STANICE TAM

Lužná u Rakovníka 09:50

Rakovník 10:05

Jesenice 10:38

Blatno u Jesenice 10:50

Podbořany 11:15

Žatec západ 11:37

Žatec příj. 11:40
odj. 15:15

Lužná u Rakovníka 16:00

Chmelový okruh   
historickými motorovými vozy

Svezte se s námi historickými vlaky 
a zažijte na vlastní kůži nostalgickou jízdu 
plnou nevšedních zážitků!

Co nás čeká
•  vyjížďka soupravou sestavenou 

z motoráků M 262.043 a M 240.0100 
s vozy Balm a BFalm

•  možnost prohlídky královského města Žatec
•  ČD Muzeum Lužná u Rakovníka – sbírka 

parních lokomotiv, historické motorové 
vozy, technické zařízení na železnici

11. června 2016
JÍZDNÍ ŘÁD

PARTNEŘI AKCE

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – ŽATEC

JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ 
Lužná u R., Rakovník, Blatno u J. – Žatec  

• dospělý 120 Kč       • děti 6–15 let 80 Kč

Žatec – Lužná u R. 
• dospělý 80 Kč        • děti 6–15 let 50 Kč 

Ve vlacích platí zvláštní tarif, prodej jízdenek zajišťuje vlakový personál.

výlet motorovým vlakem

www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700  |  nostalgie@gr.cd.cz

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.


